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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe materialéw do sterylizacji dla potrzeb Szpitala
im. Stanislawa Leszczyiiskiego w Katowicach. (Szp.Leszcz./ ZP/10/2009).

Zamawiajacy informuje, ze wplyngly zapytania do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia:

Zapytanie nr 1

Czy w pakiecie nr 1, poz.1 — 10 Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zlozenie oferty na rgkawy plaskie
do sterylizacji o dtugosci rolki a 200 m z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zapytanie nr 2

Czy w pakiecie 1 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na nastgpujace rozmiary rekawow:
- Poz.3 - 100 mm x 200 m zamiast 90 mm x 100 m
- Poz. 8 =300 mm x 200 m zamiast 270 mm x 100 m
- Poz. 9 - 300 mm x 200 m zamiast 320 mm x 100 m
- Poz. 10 — 400 mm x 200 m zamiast 420 mm x 100 m
Obecne rozmiary posiada w swojej ofercie tylko 1 firma, stad zapis SIWZ preferuje wytacznie jednego
producenta uniemozliwia zlozenie oferty innym Oferentom.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zapvytanie nr 3

Czy w pakiecie nr 1, poz. 16 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na rgkaw papierowo —
foliowy w rozmiarze 400 mm x 200 mb?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 4

Czy w pakiecie nr 1, poz. 17 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zlozenie oferty na rgkaw papierowo —
foliowy w rozmiarze 100 mm x 40 mm x 100 mb z odpowiednim przeliczeniem ilosci? Przy
pozytywnej odpowiedzi Zamawiajacego zostana wycenione 3 rolki rgkawa o w/w rozmiarze.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zapytanie nr 5

Czy w pakiecie nr 1, poz. 18 oraz 19 Zamawiajacy wymaga, aby potwierdzenie gramatury papieru
zostalo potwierdzone przez nalezyta jednostke notyfikowana w celu zapewnienia dostaw towaréw
o najwyzszej jakosci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Czy w pakiecie nr 2, poz. 5, 6 oraz 8 zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z obowiazujaca norma klasa
testu znajdowata si¢ na kazdym pojedynczym wskazniku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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